successoribus nostris semper reservatur plena et absoluta potestate et autho-

ritate continuandum et restaurandum alicui persone sive personis de tempore

in tempus talem locum et precedentiam qualem aliquo tempore post hac sibi

debita erunt, que pro easum sive occasionem quamcunque imposterum muta-

buntur Aliquo in presentibus aut aliqua alia causa sive respectu quocunque in

contrarium non obstante. VOLUMUS Insuper ac per presentes pro nobis,

heredibus, et successoribus nostris, prefato THOME LORRAINE et heredibus

masculis suis predictis Coneedimus et Constituimus Quod si dubitationes sive

questiones aliqua quoad aliquem locum, precedenciam, privilegium, seu aliam

rem, predictum Thomam Lorraine et heredes masculos de corpore suo et

uxores eorum, primogenitos filiorum et uxores suas, filias, filios juniores et

juniorum filiorum uxores. sive eorum aliquem, tangentes seu concernentes

2 V

340 Appendix. [app. i.

imposterum orientur, que, nee per has literas nostras patentes, nee per alias

literas patentes in hac parte per antea facta jam determinata existunt, hujus-

modi dubitationes sive questiones determinabuntur et adjudicabuntur per et

secundum hujusmodi alias regulas, consuetudines, et leges quoad locum, pre-

cedentiam, seu alia ista eoncernentes per ut alii gradus dignitatis hereditarius

ordinantur, reguntur, et adjudicantur. Denique Volumus ac per presentes

pro nobis, heredibus, et successoribus nostris, de gratia nostra speciali ac

ex certa sciencia et mero motu nostris concedimus prefato THOME LORRAINE

et heredibus suis maseulis predictis quod he litere nostre patentes, erunt in

omnibus et per omnia firme, valide, bone, sufficientes effectuales in lege tam

contra nos, heredes, et suceessores nostros quam contra omnes alios quoscunque

secundum veram intencionem earundem, tam in omnibus Curiis nostris quam

alibi ubicunque ; NON OBSTANTE aliqua lege consuetudine, prescriptione, usu,

ordinatione, sive constitutione quacunque ante hae edita, habita, usitata,

ordinata, sive provisa, vel imposterum edenda, habenda, usitanda, ordinanda,

vel providenda ; Et Non Obstante aliqua alia re, causa, vel materia quacunque

VOLUMUS ETIAM ac per presentes concedimus prefato Thome LORRAINE

quod habeat et habebit has literas nostras patentes sub magno Sigillo nostra

Anglie debito modo factas et sigillatas absque fine seu feodo magno vel parvc

nobis in hanaperio nostro seu alibi proinde quoquomodo reddendo, solvendo,

vel faciendo. Eo QUOD expressa mentio de vero valore annuo, aut de